P1017-300B  33.600,00 0,00 33.600,00Calibre digital 0-300mmx0.01mm, carcaza metalica, IP54. 1,00 21,00%

SC511103  33.150,00 0,00 33.150,00Pinza de interior 15-35mm 1,00 21,00%

SC511106  39.876,00 0,00 39.876,00Pinza de interior 75-95mm, lectura 0.01mm 1,00 21,00%

0,00  122.110,00  147.753,10 122.110,00

CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON 10 / 100 CENTAVOS

72351065939549

11/09/2022(DIMÂÜ::1AGÁ6ÉWÄê2Dé?)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117235106593954920220911

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB